Câmara dos Vereadores de Nova Friburgo, 2º andar, Gabinete 15.
R. Farinha Filho, nº 50, Centro, Nova Friburgo - RJ, CEP: 28.610-280

marcosmarins@novafriburgo.rj.leg.br
 (22) 998855800

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINS

Ofício nº 0069/2025

Nova Friburgo, 14 de outubro de 2025.

À
Secretaria de Expediente
Câmara Municipal de Nova Friburgo

Prezada (o) Responsável,

   Cumprimentando-o(a) cordialmente, venho, por meio deste, solicitar
que o Projeto de Lei Ordinária nº 067/2025, de autoria deste Vereador, seja conver-
tido em Indicação Legislativa, com o devido encaminhamento à Comissão de Cons-
tituição e Justiça, para os trâmites regimentais pertinentes.

   Sendo o que se apresenta para o momento, renovo votos de estima e
consideração.

   Atenciosamente,

Marcos Marins
Vereador

PSD

mailto:marcosmarins@novafriburgo.rj.leg.br
mailto:marcosmarins@novafriburgo.rj.leg.br

		2025-10-14T21:03:10-0300
	MARCOS MARINS SOARES:15950205782